

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230401784  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 26. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230402254 vom 26.04.2023; Ihre Referenznr.: 2320541;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA230005339 *** Ihre Belegnr.: 2320434							
1	20168		<b>Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. Anschweißen</b> Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh	8	Stück	1,20	9,60
2	10530		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg <b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90° abgewinkelt, 12/24 Volt B: 191 mm	2	Stück	7,09	14,18
3	10026		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,40 kg <b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	4	Stück	2,28	9,12
4	10509		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg <b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm	3	Stück	3,54	10,62

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40289		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg <b>Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig</b> Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,14	2,28
8	80065		<b>Splint, Ø 4 x 40 mm, f. Kronenmutter</b> Splint, Ø 4 x 40 mm, für Kronenmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	30	Stück	0,33	9,90
9	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>55,70</b>
19% MwSt.							10,58
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>66,28</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,176

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg  
 Deutschland